târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă ; Pe un an 94
cor., pe şase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele, cât şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.

S r . 147 Braşov, Miercorl 4 (17) Iulie 1907.
Tripfaaiiaiiţă nu e numai pe hârtie.

Cetind articolii plini de satisfac
ţie ce-i publică foile germane despre
prelungirea alianţei între Austro-Un-
garia şi Italia şi între Germania şi
Italia pănă la 1914, şi văzând intere
sul cel mare şi bucuria ce*o mani
festă faţă cu întrevederea dintre